农业部公告第825号－－关于兽药生产许可证目录及变更目录

等 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_308801.htm 农业部公告（第825

号） 根据《兽药管理条例》规定和兽药生产许可证审批要求

，经审核，现核发济南安特生化药业有限公司等20家企业《

兽药生产许可证》（附件1），有效期为5年；同意山东金洋

生物药业有限公司淄博分公司兽药生产企业名称变更（附件2

）。 特此公告 附件：1．兽药生产许可证目录 2．兽药生产许

可证变更目录 二七年三月十日 附件1 兽药生产许可证目录┌

──┬──────────────┬────────

──────┬───┬────┐│序号│ 许可证号 │ 企

业名称 │有效期│ 备注 │├──┼───────────

───┼──────────────┼───┼───

─┤│ 1 │(2007)兽药生产证字15198号 │济南安特生化药业

有限公司 │ 5年 │ │├──┼─────────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│ 2 │(2007)兽药生产证字15199号 │山东阳明生物科技有限

公司 │ 5年 │ │├──┼──────────────┼

──────────────┼───┼────┤│ 3

│(2007)兽药生产证字15200号 │山东华骏生物制药有限公司

│ 5年 │ │├──┼──────────────┼──

────────────┼───┼────┤│ 4

│(2006)兽药生产证字15096号 │山东华辰生物科技有限公司

│ 5年 │增加范围│├──┼─────────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│ 5 │(2007)兽药生产证字15005号 │山东圣地宝药业有限公

司 │ 5年 │增加范围│├──┼────────────

──┼──────────────┼───┼────

┤│ 6 │(2007)兽药生产证字14041号 │江西万佳动物保健品

有限公司 │ 5年 │ │├──┼─────────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│ 7 │(2007)兽药生产证字15129号 │临沂金翠兽药有限公司

│ 5年 │增加范围│├──┼─────────────

─┼──────────────┼───┼────┤

│ 8 │(2007)兽药生产证字28009号 │临洮威特药业有限公司

│ 5年 │ │├──┼──────────────┼──

────────────┼───┼────┤│ 9

│(2007)兽药生产证字05016号 │内蒙古新开元动物药业发展

有限│ 5年 │ ││ │ │公司 │ │ │├──┼──────

────────┼──────────────┼──

─┼────┤│ 1O │(2007)兽药生产证字22008号 │拜尔(

四川)动物保健有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼───

───────────┼──────────────

┼───┼────┤│ 1l │(2007)兽药生产证字22086号 │

四川罗乐动物药业有限公司 │ 5年 │ │├──┼─────

─────────┼──────────────┼─

──┼────┤│ 12 │(2007)兽药生产证字22087号 │四川

省博腾动物药业有限公司 │ 5年 │ │├──┼──────

────────┼──────────────┼──

─┼────┤│ 13 │(2007)兽药生产证字10126号 │江苏洪

泽湖动物药业有限公司 │ 5年 │ │├──┼───────

───────┼──────────────┼───

┼────┤│ 14 │(2005)兽药生产证字19015号 │广东腾骏

动物药业有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼─────

─────────┼──────────────┼─

──┼────┤│ 15 │(2007)兽药生产证字19093号 │广州

惠华动物保健品有限公司 │ 5年 │ │├──┼──────

────────┼──────────────┼──

─┼────┤│ 16 │(2007)兽药生产证字12006号 │合肥中

大生物技术发展有限公司│ 5年 │增加范围│├──┼──

────────────┼─────────────

─┼───┼────┤│ 17 │(2005)兽药生产证字06001号

│大连三仪动物药品有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼

──────────────┼───────────

───┼───┼────┤│ 18 │(2007)兽药生产证

字13001号 │浦城绿康生化有限公司 │ 5年 │增加范围│├─

─┼──────────────┼─────────

─────┼───┼────┤│ 19 │(2005)兽药生产证

字16013号 │乾元浩生物股份有限公司郑州生│ 5年 │变更负

责││ │ │物药厂 │ │人 │├──┼─────────

─────┼──────────────┼───┼─

───┤│ 20 │(2007)兽药生产证字06044号 │丹东市宽甸鑫

红星兽药厂 │ 5年 │增加范围│├──┼────────

──────┼──────────────┼───┼

────┤│ 2l │(2007)兽药生产证字03016号 │石家庄市永

昌兽药有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼──────

────────┼──────────────┼──

─┼────┤│ 22 │(2007)兽药生产证字03008号 │保定市

冀农动物药业有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼───

───────────┼──────────────

┼───┼────┤│ 23 │(2007)兽药生产证字16104号 │

许昌天马药业有限公司 │ 5年 │ │├──┼───────

───────┼──────────────┼───

┼────┤│ 24 │(2007)兽药生产证字25005号 │大理金明

动物药业有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼─────

─────────┼──────────────┼─

──┼────┤│ 25 │(2007)兽药生产证字22020号 │成都

三友药业有限公司 │ 5年 │增加范围│├──┼─────

─────────┼──────────────┼─

──┼────┤│ 26 │(2007)兽药生产证字30004号 │宁夏

永昌动物营养保健科学研究│ 5年 │增加范围││ │ │所 │

│ │├──┼──────────────┼─────

─────────┼───┼────┤│ 27 │(2007)兽

药生产证字25010号 │云南恒大药业有限公司 │ 5年 │ │├

──┼──────────────┼────────

──────┼───┼────┤│ 28 │(2007)兽药生产

证字05014号 │内蒙古北奇药械有限公司 │ 5年 │ │├──

┼──────────────┼──────────

────┼───┼────┤│ 29 │(2007)兽药生产证

字13017号 │厦门惠盈动物药业有限公司 │ 5年 │增加范围│

├──┼──────────────┼───────

───────┼───┼────┤│ 30 │(2007)兽药生

产证字21006号 │海南超群动物药业科技有限公司│ 5年 │ │

└──┴──────────────┴───────

───────┴───┴────┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com